
K budově Krajského
úřadu LK vede deset
modelových mostů

07. 05. 2013 13:27

 

Studenti prvního ročníku liberecké Fakulty umění architektury Technické univerzity
v Liberci dostali za úkol vypracovat semestrální práci na téma lávka - most přes Nisu před
budovou Krajského úřadu LK, U Jezu, v Liberci.

Od pondělí 6. května lze deset nejlepších prací shlédnout ve vestibulu krajského úřadu.

Jsou mezi nimi i návrhy pražských studentů 1. ročníku Tiny Peterkové, Adama Šusteka a
Martina Holby.

„Nejlépe byla bodově ohodnocena práce mého kolegy Matěje Čunáta a moje získala druhé až třetí
místo,“ prozradila Tina.

„Řeka Nisa se mi zdá prázdná, nevyužitá, jako by nepatřila k městu, z toho jsem při svém návrhu
vycházel,“ řekl Adam Šustek, autor návrhu zastřešené lávky k budově.

Martin Holba dodal: „Navrhl jsem cestu řekou, abychom ji oživili.“

V průběhu měsíce května se uskuteční v sídle kraje komentovaná prohlídka výstavky deseti
mostů a lávek za účasti radních, vedení fakulty a autorů.

Výstava je přístupná v pracovní dny denně od 8.00 - 17.00.

 


